２高文連第 6 4 号

    令和２年４月８日

京都府高等学校文化連盟

加盟校長 様

京 都 府 高 等 学 校 文 化 連 盟

  会  長  吉 川  孝

  （京都府立鴨沂高等学校長）

第 37 回京都府高等学校総合文化祭ポスター題字(墨書)募集について（依頼）

平素は、本連盟発展のため格別の御理解をいただき厚く御礼申し上げます。

本連盟では、今年度秋に京都府の高校生による文化活動の総合的な発表会として、第 37回京

都府高等学校総合文化祭の開催を予定しています。

つきましては、下記のとおりポスター題字(墨書)を募集しますので、御協力くださいますよ

うよろしくお願いします。

なお、応募票等については本連盟ホームページ（http://www.kobunren-kyoto.com/）からダ

ウンロードしてください。

記

１ 募集内容  第 37 回京都府高等学校総合文化祭ポスター題字

２ 募集要項  別紙、ポスター題字(墨書)募集要項のとおり

京都府高等学校文化連盟事務局

（京都府立鴨沂高等学校内）

  担当：舟引 遥香

TEL/FAX 075-746-3497/3498

Mail kobunren-kyo@kyoto-be.ne.jp